
Statutární  město 

Olomouc 

 
IČ: 00299308 

DIČ: CZ00299308 

 

 

Objednávka 
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci) 

 

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 16.03.2023 

 
 

  OBJEDNÁVKA 

číslo:  OB00930/23/ODUR 

číslo jednací: B/42/2023/BK 

vyřizuje     
tel. č.:     

 

 

Množství Zboží (pracovní úkon) Kč 

 Věc:  Objednávka - "Dodávka a montáž 2 ks přístřešků 
autobusové zastávky „Svornosti“ (oba směry) v Olomouci 
 
Pro autobusovou zastávku „Svornosti“ (oba směry) u Vás 
objednáváme, dle cenové nabídky ze dne 14.3.2023 (viz příloha), 
dodávku 2 ks autobusových přístřešků s plochou střechou typ 
AE310b-SS Aureo, včetně montáže v tomto rozsahu a provedení: 
 
Zastávkové přístřešky s plochou střechou výrobce mmcité, typ 
AE310b-SS Aureo, 3 modulová ocelová konstrukce rozm. 4,2 x 
1,7 m se skleněnými výplněmi, s bočními stěnami a prosvětlenou 
reklamní vitrínou CLV v boční stěně. 
Povrchová úprava - ocelová konstrukce bude opatřena ochrannou 
vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, barevnost OK - 

RAL 7016 (antracitová šedá). 
Výplně zadní a boční stěny - kalené sklo tloušťky 6mm, v horní 
řadě s potiskem motivu města Olomouce (dle schváleného návrhu 
ÚHA OSTR). 
Zastřešení - kalené bezpečnostní sklo.  

Další vybavení: 1 x integrovaná lavička tvořená sedákem z 5-ti 
lamel z masivního tropického dřeva ošetřeného olejem. 
Reklamní plocha - přístřešek bude při montáži osazen v boční 
stěně (vlevo - při pohledu do přístřešku) prosvětlenou 
oboustrannou vitrínou formátu citylight (CLV). 
Termín realizace - 08/2023. 
Spodní stavba - základové desky budou provedeny objednatelem, 
požadujeme proto v předstihu dodání výkresu tvaru a výztuže 
základové desky. 
 

Smluvní plnění od zhotovitele dle této objednávky souvisí výlučně 
s činností příjemce při výkonu veřejné správy. 
 

Cena díla je smluvní na základě provedené poptávky u dodavatele, 
a je dána takto: 
Celková cena bez DPH:   432 714,00 Kč 
DPH 21%:                 90 869,94 Kč 
Celkem včetně DPH:              523 583,94 Kč 

 

523 583,94 
 

S DPH 

 

Firma: 
mmcité  a.s. 
Bílovice 519 

68712 Bílovice 



Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 
(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.). 
Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola: 
 

x  Limitovaný  příslib        

        a um a po p s p azce operace 
 

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč 

10669 Přístřešky MHD - rekonstrukce v 

rámci  obnovy, org 

523 583,94 

 

 

 

 

……  

Datum a podpis správce rozpočtu řízeného odboru 
 

 

 
Horní náměstí 583, 779 11  Olomouc Bankovní spojení: razítko 

Tel: 585 513 111 Česká spořitelna Olomouc 

www.olomouc.eu č.ú. 27-1801731369/0800 
 


